
各位 
  

  

 

ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、下記の通り謹んでご案内申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧のほど、

よろしくお願い申し上げます。

 

商品名 

商品デザイン 

税抜) 

内容量 

成分 
イチョウ葉エキス

ビタミン

ビタミン

※変更時期：201

本件に関するお問合せ先

西本貿易株式会社ナチュメディカ事業Ｇ

〒103

TEL：

  

 

「ギンコ

ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の件につきまして、下記の通り謹んでご案内申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧のほど、

よろしくお願い申し上げます。 

60

イチョウ葉エキス

ビタミン B6                   
ビタミン B12                

2018 年 3

本件に関するお問合せ先 

西本貿易株式会社ナチュメディカ事業Ｇ

103-0027  東京都中央区日本橋

：0120-814-585

 

 

ギンコ」商品名

ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 

標記の件につきまして、下記の通り謹んでご案内申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧のほど、

現行規格 

ギンコ 

 

3,600 円 

60 カプセル

イチョウ葉エキス     

                   
                

3 月中旬

西本貿易株式会社ナチュメディカ事業Ｇ  

東京都中央区日本橋

585 FAX：03

 

  

」商品名変更

 

ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はナチュメディカ商品に格別のご愛顧を

標記の件につきまして、下記の通り謹んでご案内申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧のほど、

記 

 

 

カプセル 

     120mg
                   1mg
                1.2μg 

 

中旬より順次

  営業担当：深根

東京都中央区日本橋 3-10

03-6870-2026

  

       

変更のご案内

平素はナチュメディカ商品に格別のご愛顧を

標記の件につきまして、下記の通り謹んでご案内申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧のほど、

120mg 
1mg 

 

順次切り替え予定

営業担当：深根・吉田

10-5 ｵﾝﾜｰﾄﾞﾊﾟｰｸﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ

2026 E-mail：info@natumedica.jp

        

      ナチュメディカ

のご案内 

平素はナチュメディカ商品に格別のご愛顧を

標記の件につきまして、下記の通り謹んでご案内申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧のほど、

新規格

イチョウ葉

変更なし

変更なし

変更なし

切り替え予定

・吉田 

ｵﾝﾜｰﾄﾞﾊﾟｰｸﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ

info@natumedica.jp

2018

       西本貿易株式会社

ナチュメディカ事業

平素はナチュメディカ商品に格別のご愛顧を

標記の件につきまして、下記の通り謹んでご案内申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧のほど、

新規格 

イチョウ葉 

 

変更なし 

変更なし 

変更なし 

切り替え予定 

ｵﾝﾜｰﾄﾞﾊﾟｰｸﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ 4F 

info@natumedica.jp 

2018年3月吉日

西本貿易株式会社

事業グループ

平素はナチュメディカ商品に格別のご愛顧を 

標記の件につきまして、下記の通り謹んでご案内申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧のほど、 

敬具

日 

西本貿易株式会社 

グループ 

 

 

 

敬具 

＊

デザイン


